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Kallelse  så var det dags för vårens sista klubbmöte. Som vanligt är det vårutflykt med 
presidentskifte. Vi träffas vid godsmagasinet kl 17,45 för en gemensam 
bussfärd ut till Kråkshult. Priset är 150:- och då ingår ”inträde” och mat. 
Klubben bjuder på bussen och förfriskningar under färden. Våra respektive är 
alltid välkomna på våra möten. 

 
Anmälan OBS! senast den 11/5 kl 20,00 per telefon till Eva Jarlsmark 0372-62 444 

eller per mail till elisabeth.prescher@swipnet.se. Behöver ni hjälp med skjuts 
till samlingsplatsen meddela detta vid anmälan. 

 
Program  ett studiebesök på Alpackagården i Kråkshult utanför Lidhult. Vi kommer att få 

en guidad tur av gårdens innehavare Robert Ullman som visar sina alpackor. 
Här finns även möjligheter att handla produkter gjorda av allpackaull t ex tvål, 
vantar, mössor, raggsockar osv. På gården finns också en keramiker och en 
smycketillverkare.  

 
Förra mötet  fick vi höra ett föredrag av Sölve Rydell. Sölve hade fått ett stipendium av 

Sveriges författarförbund. Sölve åkte till Grez s/Loing som ligger strax söder 
om Paris. I Grez bodde han på hotellet Chevillon Grez.  

 
 Det var på detta hotell som de stora svenska konstnärerna bodde i slutet av 

1800-talet. Det var Carl Nordström som hämtade hit Carl Larsson från Paris 
när Carl inte lyckades komma med på Parissalongen och var pank. Här 
träffade Carl Larsson sin hustru Karin Bergö och det var här deras första barn, 
dottern Susanne föddes. Carl Larsson började måla sina akvareller och slog 
igenom, kom med på Parissalongen. August Strindberg skickades ner från 
Stockholm för att skriva om Carl. August blev kvar i 2 år och hade inte råd att 
åka hem igen. Så konstnärerna fick samla ihop pengar till August Strindbergs 
tågbiljett tillbaka till Stockholm. 

 
 Under 1960-80-talet förföll hotellet. Några göteborgare med god ekonomi 

lyckades få köpa huset och under 1990-talet renoverades det. Så nu kan 
författare och konstnärer från Sverige få bo här. Sölve visade bilder från 
staden och dess gamla byggnader bland annat en gammal borgruin och en 
bro som låg strax intill som var byggd på 1100-talet. Sölve och hans hustru 
var här i en månad och bodde i ”August Strindbergs” rum. 
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 Ingrid tackade Sölve för ett intressant och inspirerande föredrag med en röd 
IW-ros. Sölve berättade att han fått ett nytt stipendium och åker i maj till Capri. 

 
 Mötet beslutade att godkänna styrelsens förslag att skänka följande bidrag 
 
 1000:- bidrag för inköp mjukisdjur till Operation Smile-barnen (Maria Larsson) 
 3000:- IW-doktorn 
 3000:- narkotikahundarna 
 3000:- Mödrahemmet Abrigo i Rio 
 2000:- Våga Va 
 2000:- Kvinnojouren Märtas barn 
 5500:- Operation Smile (pengar från lotteriet vid distriktsmötet) 
 
 Tackbrev har kommit från rådspresident Margareta Wesslau och 

distriktspresident Britt Gars-Petersson. 
 
Övrigt Höstens program kommer att bli följande 
 
 18/9 årsmöte med besök av distriktspresident Ruth Brunner 
 16/10 föredrag om Ljungby 
 20/11 reseskildring 
 18/12 julbön 
. 
 
Med IW-hälsningar 
 
 
 
 
Elisabeth Prescher 


